第１号様式 (第４条関係)

	（宛　先）　京都市長
	　　　　年　　月　　日

	自主防災組織の代表者の住所

	自主防災組織の名称並びに代表者の役職及び氏名

	電話　　　　　―　　　　　―

	　自主防災組織が実施する防災活動を促進するため、京都市補助金等の交付等に関する条例第９条の規定により、　　年度自主防災組織活動助成金を申請します。

	申請金額

	　千

	円

	補助事業等
	開始年月日
（最初の活動日）
	年　　　　月　　　　日

	交付対象となる活動

	☐　防災訓練に関すること。
	助成金支出予定金額

	実施内容

	☐　防災知識の普及啓発に関すること。
	助成金支出予定金額

	実施内容

	☐　その他自主防災組織の運営等に関すること。
	助成金支出予定金額

	実施内容

	助成金支出予定金額の合計

	　千

	円

	終了予定年月
（最後の活動予定月）
	年　　　　月

	☐　申請金額の内訳は、活動の内容や人数に応じた適正な内容としています。

	添付書類
	１　規約（京都市自主防災組織活動助成金交付要綱に基づき最初に交付申請を行う場合又は規約を改正し最初に交付申請を行う場合に限る。）
２　役員名簿（代表者に変更があった場合に限る。）

	備考

注１　各項目欄の内容を確認し、□に✓印を記入してください。
２　実施内容の欄には、実施予定の活動を簡潔にすべて記入してください。